
ZARZĄDZENIE NR  212 / 2012 

PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 03 września 2012 roku  

 

 

w sprawie wyznaczenia nauczycieli zastępujących dyrektorów szkół                           

i przedszkoli w przypadku ich nieobecności. 

 

Na podstawie art.39 ust. 7 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty ( t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz.2572, Nr 273, poz.2703, Nr 281,              

poz. 2781; z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz.788, Nr 122, poz.1020, Nr 131, 

poz. 1091, Nr 167, poz.1400, Nr 249, poz. 2104; z 2006 r. Nr 144, poz.1043,            

Nr 208, poz.1532, Nr  227, poz.1658; z 2007 r. Nr 42, poz.273, Nr 80, poz.542, 

Nr 115, poz.791, Nr 120, poz.818, Nr 180, poz.1280, Nr 181, poz.1292;                     

z 2008 r. Nr 70, poz.416, Nr 145, poz.917, Nr 216, poz.1370, Nr 235, poz.1618; 

z 2009 r. Nr 6, poz.33, Nr 31, poz.206, Nr 56, poz.458, Nr 157, poz.1241,                  

Nr 219, poz.1705; z 2010 r. Nr 44, poz.250, Nr 54, poz.320, Nr 127, poz.857,            

Nr 148, poz.991; z 2011r. Nr 106, poz.622, Nr 112, poz.654, Nr 139, poz.814, 

Nr 149, poz.887, Nr 205, poz.1206; z 2012 r. poz.941, poz.979 ) Prezydent 

Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

 

§ 1.  W przypadku nieobecności dyrektorów szkół i przedszkoli 

wyznaczam następujących nauczycieli do ich zastępowania : 

1) Panią Alinę Pierścińską do zastępowania Pani Beaty Franczak Dyrektora    

Szkoły Podstawowej nr 7 w Tomaszowie Mazowieckim,   

2) Panią Bogusławę Stochmiałek do zastępowania Pani Gwidony     

Kwiatkowskiej Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 8 w Tomaszowie 

Mazowieckim, 

3) Panią Małgorzatę Maleszka do zastępowania Pani Elżbiety Wilczyńskiej 

p.o. Dyrektora Gimnazjum nr 2 im. Ireny Sendlerowej w Tomaszowie 

Mazowieckim, 

4) Panią Dorotę Klimczak do zastępowania Pani Małgorzaty Przedbory 

Dyrektora Przedszkola nr 2 im. Marii Kownackiej w Tomaszowie 

Mazowieckim,                             

5) Panią Agnieszkę Lewandowską do zastępowania Pani Ewy Skury 

Dyrektora Przedszkola nr 3 w Tomaszowie Mazowieckim,      

6) Panią Annę Szklarczyk do zastępowania Pani Ewy Tarkowskiej Dyrektora 

Przedszkola nr 5 w Tomaszowie Mazowieckim, 

7) Panią Annę Kupis do zastępowania Pani Renaty Pigłowskiej Dyrektora 

Przedszkola nr 7 w Tomaszowie Mazowieckim, 

8) Panią Elżbietę Bernacką do zastępowania Pani Katarzyny Przybysz 

Dyrektora Przedszkola nr 8 w Tomaszowie Mazowieckim, 



9) Panią Elżbietę Jachimowską do zastępowania Pani Ligii Twardowskiej 

Dyrektora Przedszkola nr 9 im. Jana Pawła II w Tomaszowie 

Mazowieckim,  

10) Panią Marzenę Klokart do zastępowania Pani Małgorzaty Krupińskiej 

Dyrektora Przedszkola nr 10 w Tomaszowie Mazowieckim, 

11) Panią Wiesławę Wiraszka do zastępowania Pani Elżbiety Kowalskiej 

Dyrektora Przedszkola nr 11 w Tomaszowie Mazowieckim, 

12) Panią Violettę Konieczną do zastępowania Pani Aleksandry Kowalczyk  

Dyrektora Przedszkola nr 12 w Tomaszowie Mazowieckim, 

13) Panią Grażynę Łobodecką do zastępowania Pani Katarzyny Ogórek 

Dyrektora Przedszkola nr 14 w Tomaszowie Mazowieckim, 

14) Panią Joannę Czapnik do zastępowania Pani Grażyny Sienkiewicz 

Dyrektora Przedszkola nr 16 w Tomaszowie Mazowieckim, 

15) Panią Alę Kliber do zastępowania Pani Doroty Karwas Dyrektora 

Przedszkola nr 17 w Tomaszowie Mazowieckim, 

16) Panią Magdalenę Kowalczyk do zastępowania Pani Jadwigi Brajer 

Dyrektora Przedszkola nr 19 w Tomaszowie Mazowiecki,  

17) Panią Annę Plich do zastępowania Pani Jolanty Kieraś Dyrektora 

Przedszkola nr 20 w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

§ 2. Zastępstwa, o których mowa w § 1 pkt 1-17, ustanawiam na rok  

szkolny 2012/2013. 

 

§ 3. Powierzenie obowiązków w zastępstwie dyrektora, o których mowa     

 w § 1, obejmuje: 

1) organizację prawidłowego przebiegu procesu dydaktyczno-       

wychowawczego i opiekuńczego, 

     2)  kontakty i współpracę z organem prowadzącym i nadzorującym 

                  szkołę i przedszkole, 

3)  realizację zadań wynikających z rocznego planu pracy szkoły lub 

przedszkola. 

  

§ 4. Wyznaczeni nauczyciele, o których mowa w § 1 pkt 1- 17,                             

nie mogą podejmować żadnych decyzji w zakresie dysponowania środkami   

finansowymi danej placówki. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą 

obowiązującą od dnia 03 września 2012 roku. 

 
 


